
•• 

"" 
o 

"' 
� 

o 
.... �� 
.-'; 
12 

• 

:st:: 

• 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal ''Prof" Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Munlclpal de Governo a Administração 

DECRETO Nº 6.940, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2016. 

Dá nova composição à Comissão Especial para 
revisão da Lei Complementar nº 06, de 25 de abril 
de 2011 - Estatuto e Plano de Carreira do 
Magistério Público Municipal de Assis. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito Municipal de Assis, no uso de suas 
atribuições legais e, 

Considerando a Lei Complementar nº 06, de 25 de abril de 2011, Estatuto e Plano 
de Carreira do Magistério Público Municipal de Assis, 

DECRETA: 

Art. 1 º· A Comissão Especial para revisão da Lei Complementar nº 06, de 25 de abril de 
2011 - Estatuto e Plano de Carreira do Magistério Público Municipal de Assis, 
passa ter a seguinte composição: 

. 
• 

Presidente: Loilda de Almeida 

Membros: Claudia Valéria Néspolo de Andrade Gonçalves 
Eduardo Pimentel Nicolosi 
Elizabeth Gelli 
ldnéia Singh Gomes 
José Hélio da Silva 
Juliangela Sanches de Moraes Souza 
Juvenal Zancheta 
Layse Omena 
Luciana de Vito Zollner 
Paulo Queiroz de Moraes 
Raquel Luzia Oliveira Pessoa 
Rosimeire dos Santos 
Silvia Cristina Tomilheiro Damasceno 
Silvia Maria Almeida Mota 
Vanda Eda Leme Palma 
Wagner da Silva 

i Art. 2º· Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º· Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 22 de F vereiro de 201 

-

• 

-·- � 

' 

• 
• 

--�=': 
Secretário n1c1 e Go rno e Administração 

Publicado no Depa ment �e Administração, em 22 de Fevereiro de 2016. 


